



Statsforvalteren i Vestfold og Telemark  
Postboks 2076  
3103 TØNSBERG

Deres ref.:

Vår ref.: 24/31

Vår dato: 11.02.2024

Saksbehandler: Mari Pleyrn // Kontor for  
hjelpemidler og levekår

## Vedrørende spørsmål om etterbetaling av barnetrygd

Det vises til deres henvendelse pr. e-post datert 31. januar 2024. Dere har spørsmål knyttet til vårt brev av 2. mars 2023 som omhandler etterbetaling av barnetrygd. Dere skriver at det i vårt brev ikke er omtalt perioden den etterbetalte barnetrygden gjelder for. Betyr det at også barnetrygd som blir etterbetalt for tiden før 1. september 2022 ikke skal tas hensyn til når den nå blir utbetalt?

Vi var i dialog med Arbeids- og integreringsdepartementet i forbindelse med svaret vårt som ble gitt den 2. mars 2023. Departementet svarte oss at plikten som følger av sosialtjenesteloven § 18 tredje ledd til å se bort fra barnetrygden i **vurderingen av søknad om økonomisk sosialhjelp gjelder for all barnetrygd som kommer til utbetaling i den samme perioden som NAV-kontoret vurderer søkers behov for livsopphold**. Og at denne tolkningen gir en klar og entydig ramme for innholdet i den lovbestemte plikten.

Arbeids- og velferdsdirektoratet legger derfor til grunn at det er uten betydning hvilken periode barnetrygden er for (dvs. om den er for en periode før eller etter 1/9-22). Dette vil si at plikten er knyttet til når vurderingen gjøres, og ikke til perioden. Eksempelvis om bruker søker økonomisk stønad i februar 2024, og samtidig får etterbetalt barnetrygd fra juni 2022. Ved søknaden for februar 2024 har NAV-kontoret plikt til å se bort fra etterbetaling av barnetrygden.

Merk ellers det som er omtalt i brevet av 2. mars 2023 hva angår etterbetaling som spares på konto over tid.

**NAV // ARBEIDS- OG VELFERDSDIREKTORATET // KONTOR FOR HJELPEMIDLER OG LEVEKÅR**

Postadresse: Postboks 354 // 8601 MO I RANA

E-post: arbeids.og.velferdsdirektoratet@nav.no

[www.nav.no](http://www.nav.no) //

Med hilsen

Tormod Moland  
kontorsjef  
Kontor for hjelpemidler og levekår

Mari Pleym  
seniorrådgiver  
Kontor for hjelpemidler og levekår

*Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen signatur*